CCCCXVII.

Codex chartaceus, initio praefationis destitutus, solius 296 constans. Eo continetur Promptuarium anonymi Medicum, quadripartitum: pars prima disserit de Medicinae principiis ac fundamentis; secunda, de ratione tuendae valetudinis; tertia, de morborum, qui corpus hominis a vertice ad pedis plantam afflictae solent, causis, signis, symptomatis, remediis; quarta, de medicamentis, eorum praeparatione, virtute, utilitate. Opus Opobalsamum corporis <sup>b</sup> appellatur, quia contra omnes illius molestias balsamum praebet. Auctor forte R. NATHAN JOEL PALKEIRA.

[Hyp. Bodl. 3758, 21.]

CCCCXVIII.

Codex chartaceus, varia exaratus manu, in quo reperiuntur:

i°. Liber quartus Canonis AVICENNAE de morbis, qui non in unum aliquod corporis membrum cadunt, sed plura afficiunt, et de iis, quae ad ornamentum hominis conserunt, Arabice.

2°. Anonymi de medicamentis simplicibus et compositis, eorum virtutibus usuque, tractatus, ex AHMED BEN JOSEPH, ISAAC BEN AMRAN, RAZI, ISAAC BEN HONAIN, HIPPOCRATE et GALENO, collectus, atque ordine alphabetico digestus, solia 43 habens. Deest: et initium et finis.

3°. Opus Chirurgicum, quinque in partes, suis singulas capitibus constantes, distinctum: prima de primis Chirurgiae fundamentis; secunda de vulneribus et ulceribus, eorumque methodica curatione; tertia, de fracturis ossium, luxatione, restauratione, deligatione, et aliis huc pertinentibus; quarta, de illorum, quae quidem vulnera non sunt, at diversis membris persaepe accidunt, ut ephelides, alopecia, impetigo, tollendorum ratione; quinta de medicaminibus, quibus vis venenorum infringitur, disserit. Frontispicium, ut et auctoris nomen, desideratur.

4°. ABU AMRAN MUSA BEN TOB ISRAELITAE Carmen morale, Arabicum, quod, quia septuaginta tetrastichis constat, Alsabiniia <sup>c</sup> appellatur. [Hyp. Bodl. 3744, 7.]

CCCCXIX.

Codex chartaceus, luculente, non una manu, descriptus, ubi continentur:

i°. Fragmentum

UNA CUM ARAB. CHARACT. HEBR. EXPRESSIS. 81

1°. Fragmentum medicum, initium a capite decimo sexto, de morbis oculorum disserente; finem in tricesimo sexto, quod de convalescentium regimine praecipit, habens.

2°. JOANNITII sive HONAINI BEN ISAAC de Medicina libellus, titulo Introductionis <sup>1</sup> praenotatus, qui paginis tribus et dimidia absolvitur: sequuntur 16 solia, commentarium anonymi in eum complectentia.

3°. Pars quaedam Libri Marsoriani, tractatus puta medici, quem ABUBECR ALRAZI Principi ALMANEOR inscripsit, agens imprimis de concilianda corpori forma, de alimentorum viribus et facultate: nectuntur ei Recepta sive praescripta medica.